



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000204/2022 - SEQUÊNCIA Nº000002249

Origem		Processo	004483/2022				
Contrato	Contrato Nº 000204/2022						
Empresa	MARATIMBA UTILIDADES EIRELI						
CNPJ	CNPJ: 14.267.402/0001-61						
Endereço	Rua -----, 0 - ----- - 000 - ES - CEP: 29345000						
Secretaria	00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL						
Local	00115 - Centro de Referência de Assistência Social						
Dotação	00436-1311000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	001	CARTOLINA AZUL CLARO, DUPLA FACE cartolina azul claro – dupla face, com formato 50x65cm, gramatura 150g, especificado na embalagem	VMP	UND	5,00	0,750	3,75
002	002	CARTOLINA AZUL, DUPLA FACE cartolina azul, dupla face, com formato 50x65cm, gramatura 150g, especificado na embalagem – cor forte	VMP	UN	5,00	0,750	3,75
003	003	CARTOLINA BRANCA, DUPLA FACE cartolina branca, dupla face, com formato 50x65cm, gramatura 150g, especificado na embalagem.	VMP	UND	5,00	0,750	3,75
004	004	CARTOLINA LARANJA, DUPLA FACE cartolina laranja – dupla face, com formato 50x65cm, gramatura 150g, especificado na embalagem – cor forte	VMP	UND	5,00	0,750	3,75
005	005	CORRETIVO LÍQUIDO corretivo líquido, fórmula a base de água, lavável e atóxico com no mínimo 20ml.	STALO	UND	10,00	1,450	14,50
006	006	ELASTICO PARA DINHEIRO 500G elástico para amarrar dinheiro. elástico de látex amarelo. alta qualidade e resistência. embalagem de 500g	REDBOR	UND	2,00	11,900	23,80
007	007	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 grampeador de mesa 26/6, em aço inox, grampo 26/6,	JOCAR	UND	10,00	19,980	199,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

		com sistema de grampeamento aberto e fechado, base plástica antiderrapante, capacidade para 210 grampos, capacidade para grampear até 26 folhas e comprimento 250mm aproximadamente					
008	008	GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO tamanho 26/6. sem rebarba de corte e/ou excesso de cola. embalagem com dados de identificação do produto, indicação de quantidade, marca do fabricante; acondicionados em caixa com 5.000 unidades.	MASTERPRINT	CX	10,00	4,630	46,30
009	009	PEN DRIVE capacidade mínima de 8 gb	MULTILASER	UND	9,00	19,900	179,10
010	010	PERFURADOR DE PAPEL, 02 FUROS SIMULTANEOS perfura até 22 folhas, resistente, alta durabilidade, cor preta, corpo de metal.	MASTERPRINT	UND	6,00	17,900	107,40
011	011	RÉGUA - DE 30 CM EM ACRÍLICO régua - de 30 cm em acrílico, transparente, medindo 30 (trinta) cm de comprimento, de primeira qualidade	WALEU	UND	10,00	0,740	7,40
012	012	TINTA PARA ALMOFADA NA COR PRETA embalagem de aproximadamente 42 ml	STARPRINT	UN	10,00	2,510	25,10
Centro de Referência de Assistência Social:							618,40
<i>Local</i>		00351 - CREAS					
<i>Dotação</i>		00424-1390001000 - MATERIAL DE CONSUMO					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
013	005	CORRETIVO LÍQUIDO corretivo líquido, fórmula a base de água, lavável e atóxico com no mínimo 20ml.	STALO	UND	5,00	1,450	7,25
014	007	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 grampeador de mesa 26/6, em aço inox, grampo 26/6, com sistema de grampeamento aberto e fechado, base plástica antiderrapante, capacidade para 210 grampos, capacidade para grampear até 26 folhas e comprimento 250mm aproximadamente	JOCAR	UND	5,00	19,980	99,90
015	008	GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO tamanho 26/6. sem rebarba de corte e/ou excesso de cola. embalagem com dados de identificação do produto, indicação de quantidade, marca do fabricante;	MASTERPRINT	CX	5,00	4,630	23,15



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
		acondicionados em caixa com 5.000 unidades.					
016	009	PEN DRIVE capacidade mínima de 8 gb	MULTILASER	UND	2,00	19,900	39,80
017	011	RÉGUA - DE 30 CM EM ACRÍLICO régua - de 30 cm em acrílico, transparente, medindo 30 (trinta) cm de comprimento, de primeira qualidade	WALEU	UND	5,00	0,740	3,70
018	012	TINTA PARA ALMOFADA NA COR PRETA embalagem de aproximadamente 42 ml	STARPRINT	UN	5,00	2,510	12,55
CREAS:							186,35
<i>Local</i>		00375 - Abrigo Institucional "Sebastião B C Sobrinho"					
<i>Dotação</i>		00398-1390001000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
019	005	CORRETIVO LÍQUIDO corretivo líquido, fórmula a base de água, lavável e atóxico com no mínimo 20ml.	STALO	UND	5,00	1,450	7,25
020	007	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 grampeador de mesa 26/6, em aço inox, grampo 26/6, com sistema de grampeamento aberto e fechado, base plástica antiderrapante, capacidade para 210 grampos, capacidade para grampear até 26 folhas e comprimento 250mm aproximadamente	JOCAR	UND	5,00	19,980	99,90
021	008	GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO tamanho 26/6. sem rebarba de corte e/ou excesso de cola. embalagem com dados de identificação do produto, indicação de quantidade, marca do fabricante; acondicionados em caixa com 5.000 unidades.	MASTERPRINT	CX	5,00	4,630	23,15
022	009	PEN DRIVE capacidade mínima de 8 gb	MULTILASER	UND	1,00	19,900	19,90
023	011	RÉGUA - DE 30 CM EM ACRÍLICO régua - de 30 cm em acrílico, transparente, medindo 30 (trinta) cm de comprimento, de primeira qualidade	WALEU	UND	5,00	0,740	3,70
024	012	TINTA PARA ALMOFADA NA COR PRETA embalagem de aproximadamente 42 ml	STARPRINT	UN	5,00	2,510	12,55
Abrigo Institucional "Sebastião B C Sobrinho":							166,45
SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:							971,20
MARATIMBA UTILIDADES EIRELI:							971,20